*zu Colberg und das Canonikat und die Pröbende daselbst niederlegen soll.*

Avignonensische Regesten des Papstes Urban V. im Vatikanischen Archive zu Rom, T. XIII, f. 289. Die Ratio receptorum ex beneficiis Alemannie, Tom. VII, giebt f. 125 den Inhalt dieser Bulle so wieder: „[Diocesis] Zwerinensis. XVIII<sup>o</sup> kal. Februarii anno LXVI et pontificatus domini nostri anno quarto fuit mandatum provideri Lamberto dicto Darsow presbitero de canonicatu et prebenda minori ac simplici officio thesaurarie ecclesie Zwerinensis, quorum fructus summam XX marcharum argenti non excedunt, cum vacabunt per munus consecrationis Frederico Bulow electo Zwerinensi impendendum.“ <sup>1</sup>Datum: Avinione, XVIII. kal. Febr. anno IV. Eingang: Dignum arbitramur.

1366. Jan. 17. (Gadebusch.)

9443.

*Der Rath zu Gadebusch ersucht den Rath zu Lübeck, an Johannes und Heinrich Böttcher die ihnen durch den Tod ihrer Schwester Katharina v. Stade angefallenen Güter verabfolgen zu lassen.*

Prudentibus ac honestis viris dominis consulibus in Lubeke consules ciuitatis Godebütze obsequiosam ad omnia beneplacita vestra voluntatem. Significauerunt nobis Johannes et Hinricus, filii legitimi Hinrici Dolcatoris, quondam nostri conciuus pie memorie, exhibitores presencium, quod Katerina vxor Johannis de Stade, vtriusque persone soror naturalis et legitima de patre et matre, apud vos viam vniuerse carnis sit ingressa, filiis nec nepotibus legitimis non relictis. Vestram igitur prudenciam ac honestatem precibus deprecamur studiosis, quatinus predictos Johannem et Hinricum ad hoc efficaciter promouere dignemini, ut bona deuoluta ad eos et que de iure poterint ad ipsos peruenire integraliter ipsis tradentur et presententur; quod in casu simili grata vicissitudine erga vos cupimus deseruire. Summam ad nos habeatis credenciam et respectum, postquam ipsis huiusmodi bona virtute tenoris presencium fuerint tradita et assignata, quod nulla monicio iterata seu posterior actio vos sequi debet, sed vos et omnes, quorum interest vel interesse poterit, inde prorsus inmoniti manebitis et soluti. In testimonium premissorum sigillum nostre ciuitatis principale presentibus est appensum, sub anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXVI<sup>o</sup>, sequenti die beati Marcelli pape et martiris.

Nach dem Original auf der Trese zu Lübeck. Am eingehängten Pergamentstreifen das Siegel der Stadt Gadebusch, abgebildet zu Bd. I, Nr. 315.

1366. Jan. 21. Westeras.<sup>1</sup>

9444.

*Albrecht, König von Schweden, verkündigt, dass er dem Skæthækædhe zuerkannt habe die drei Tonnen Landes in Nackaby, Kirchsptel Skultuna, welche diesem früher von Nils Thuresson zugesprochen seien für das Kupfer, das Hejger Guldsmed von Lars Jnghebjörnsson erheben solle, und dass er, der König, von diesem Lars die ihm zukommende Busse erhoben habe. Deshalb verbietet er dem Skæthækædhe, wegen des genannten Kupfers und der Busse künftigt den Lars Jnghebjörnsson auf irgend eine Weise zu beschweren.*